
                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

   GRADSKO VIJEĆE  

 

KLASA: 810-03/16-30/1 

URBROJ: 2182/06-16-02 

 

Drniš,  28. srpnja 2016. godine 

 

                 Na temelju članka 93. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 

82/15), Pravilnika o metodologiji za izradu procjena ugroženosti i planova zaštite i spašavanja 

(„Narodne novine“, broj 30/14 i 67/14), Suglasnosti Državne uprave za zaštitu i spašavanje 

(Klasa:810-09/16-05/10, Urbroj:543-01-04-01-16-2 od 06. svibnja 2016.godine) te članka 35. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne novine“, broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 ,150/11 , 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 51.  

Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13, 

14/13 i “Službeni glasnik Grada Drniša broj 4/15”),  Gradsko vijeće Grada Drniša na svojoj 

20. sjednici održanoj 28. srpnja 2016. godine donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

                                                                o prihvaćanju 

                                               Procjene ugroženosti stanovništva, 

                                             materijalnih i kulturnih dobara i okoliša 

                                           od katastrofa i velikih nesreća za Grad Drniš 

 

1. Prihvaća se Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i  

okoliša od katastrofa i velikih nesreća za Grad Drniš. 

 

2. Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobra i okoliša od 

katastrofa i velikih nesreća za Grad Drniš sastavni je dio ovog zaključka  

 

3.  Ovaj zaključak stupa  na snagu osmog dana od dana objave, a bit  će objavljen u 

        „Službenom glasniku Grada Drniša“ 

 

       Predsjednik: 

 

        Ante Galić, dipl.iur. 

 

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik 

2. Službeni glasnik Grada Drniša 

3. DUZS PU ZS, Šibenik,Velimira Škorpika 5 

4. Pismohrana – ovdje 



                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

   GRADSKO VIJEĆE  

 

 

KLASA: 810-03/16-30/2 

URBROJ: 2182/06-16-02 

 

Drniš,  28. srpnja 2016. godine 

 

                 Na temelju članka 93. Zakona o sustavu civilne zaštite(„Narodne novine“, broj 

82/15), Pravilnika o metodologiji za izradu procjena ugroženosti i planova zaštite i spašavanja 

(„Narodne novine“, broj 30/14 i 67/14), Suglasnosti Državne uprave za zaštitu i spašavanje 

(Klasa:810-09/16-05/10, Urbroj:543-01-04-01-16-2 od 06. svibnja 2016.godine) te članka 35. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09 ,150/11 , 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 51.  Statuta 

Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13, 14/13 i 

“Službeni glasnik Grada Drniša broj 4/15”),  Gradsko vijeće Grada Drniša na svojoj 20. sjednici 

održanoj 28. srpnja 2016. godine donosi  

 

ZAKLJUČAK 

                                                                o prihvaćanju 

                                           Plana zaštite i spašavanja  za Grad Drniš 

 

 

1.Prihvaća se Plan zaštite i spašavanja  za Grad Drniš. 

 

2.Plan zaštite i spašavanja  za Grad Drniš sastavni je dio ovog Zaključka  

 

3. Ovaj zaključak stupa  na snagu osmog dana od dana objave, a bit  će objavljen u 

        „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 

       Predsjednik: 

 

        Ante Galić dipl.iur. 

 

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik 

2. Službeni glasnik Grada Drniša 

3. DUZS PU ZS, Šibenik,Velimira Škorpika 5 

4. Pismohrana – ovdje 

 

 



 

                                                        O b r a z l o ž e n j e 

 

Grad Drniš je na svojoj 22. sjednici Gradskog vijeća  11. svibnja 2012. godine donio 

Z A K L J U Č A K   o prihvaćanju  Procjene ugroženosti stanovništva,                   

materijalnih i kulturnih dobara i okoliša   od katastrofa i velikih nesreća za Grad Drniš i 

ZAKLJUČAK   o prihvaćanju  Plana zaštite i spašavanja  za Grad Drniš koji dokumenti su 

objavljeni u „Službenom  vjesniku Šibensko-kninske županije“ br.5/12. 

Grad Drniš je bio u obvezi izraditi Reviziju Procjene ugroženosti što je i naručio kod 

ovlaštenog  izrađivača „Planovi i procjene“ j.d.o.o. iz Varaždina, Ognjena Price 34 te sklopio 

ugovor 21. siječnja 2015. godine. 

Ovlašteni izrađivač je dostavio Plan i Procjenu  te se dostavlja na prihvaćanje Gradskom 

Vijeću Grada Drniša.  

U međuvremenu je Zakon o zaštiti i spašavanju stavljen izvan snage 31. srpnja 2015. godine, 

a ista materija je regulirana Zakonom o sustavu civilne zaštite i Pravilnikom o metodologiji za 

izradu procjena ugroženosti i planova zaštite i spašavanja. 

 

Izvorni tekst Procjene ugroženosti stanovništva,  materijalnih i kulturnih dobara i okoliša   od 

katastrofa i velikih nesreća za Grad Drniš i Plan zaštite i spašavanja  za Grad Drniš je 

objavljen na internetskim stranicama Grada Drniša www.drnis.hr  kao „Objave Grad.Vijeća“. 

 

 

 

 

                                                

http://www.drnis.hr/

